بیش
از حرف اخلاقی زدن، اخلاقی عمل می
کرد و رفتارش برای دیگران سرمشق بود.
همین باعث می شد حرفش بر جان و دل
مردم بنشیند. خیلی از اوقات تنها در روستا
رفت وآمد می کرد و علاقه ای به جمع کردن
افراد پیرامون خودش و دسته جمعی راه
1٦رفتن نداشت؛ درست مانند شب 1٦رفتن نداشت؛ درست مانند شب 1٦ فوریه
19٨٤ )٧ بهمن1٣٦2( که هنگام خروج از

منزل یکی از آشنایان پس از خواندن دعای
کمیل، به تنهایی خارج شد و در مسیر
منزلش هدف گلوله مزدوران ارتش اسرائیل

قرار گرفت و به شهادت رسید.
هرچه هست شیخ راغب عالمی بود که در
هر بخش از شخصیتش الگویی برای دیگران
بود. برای همین هست که با گذشت بیش از
٣ دهه از شهادتش هنوز هم در میان شیعیان

لبنان نام و یادش گرامی داشته می شود.

سخن نخست

شیخ راغب حرب
خیلی از اوقات تنها در
روستا رفت وآمد می کرد و
علاقه ای به جمع کردن افراد
دسته و خودش پیرامون
نداشت؛ رفتن راه جمعی
درست مانند شب ۱٦ فوریه
۱۹٨٤ ( ۲۷ بهمن ۱3٦۲) که
هنگام خروج از منزل یکی از
آشنایان پس از خواندن دعای
کمیل، به تنهایی خارج شد و
در مسیر منزلش هدف گلوله
مزدوران ارتش اسرائیل قرار

گرفت و به شهادت رسید.

تظاهرات کودکان فوعه و کفریا در اعتراض به عدم رسیدن کمک های انسانی
صدها تن از کودکان دو شهر شیعه نشین و محاصره شده فوعه و کفریا واقع در شمال استان ادلب سوریه با برپایی تظاهراتی خواستار شکستن حلقه محاصره
گروه های تروریستی تکفیری علیه مردم بی دفاع این شهرها و رسیدن کمک های انسانی شدند.